



CNPJ: 84.313.923/0001-93
Av. Getúlio Vargas, 3440 - Bosque

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE- UFAC
Pregão Eletrônico nº 15/2023
Abertura: 19 de maio de 2023 às 10h00 (horário de Brasília)

G.S. SILVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 84.313.923/0001-93 e inscrição estadual nº 01.000.503/001-01, estabelecida no (a) Cidade de Rio Branco-Acre, à Av. Getúlio Vargas –3440, Bairro: Vila Ivonete, telefones 068-3223-4222, E-mail: gssilveira1@hotmail.com, neste ato representada por Katriciany Barros Nobre, portador da cédula de identidade RG nº 1261234-0 SSP/AC e do CPF/MF nº 035.995.802-86, apresenta a sua proposta abaixo.

SERVIÇOS E MATERIAIS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL - RIO BRANCO (plotagem, banners, faixas,painéis, placa de acrílico, placa em inox inauguração outdoor e outros)

Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA/FAB.	UNID.	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
2	Faixa em lona: tamanho 1,00 x 3,00 m, impressão 4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.	G.S SILVEIRA	Unid.	80	R\$ 49,97	R\$ 3.997,60
4	Backdrop 3x4 com estruturas desmontável, em metalon 30x30 e 30x20 galvanizado em chapa 18, incluso a lona com gramatura de 440 gr conforme arte solicitada pelo contratante.	G.S SILVEIRA	Unid.	10	R\$ 738,63	R\$ 7.386,30
5	Estrutura metálica em metalon 4x30 chapa 18 galvanizada, a estrutura deverá ser produzida conforme arte encaminhada pelo contratante	G.S SILVEIRA	Unid.	100	R\$ 103,00	R\$ 10.300,00
8	Outdoor: com 30% de fotos, 4 cores com veiculação na cidade de Rio Branco/AC, instalado, tiragem mínima 02 (duas) unidades.	G.S SILVEIRA	Unid.	5	R\$ 832,00	R\$ 4.160,00
9	Placa de identificação: Placas em acrílico de 4 mm, com adesivo para fixar com parafuso e prolongador identificação de salas, 4 cores, tamanho 60 cm x 1,00 m,	G.S SILVEIRA	Unid.	50	R\$ 300,50	R\$ 15.025,00
12	Placa de identificação: Placas em acrílico: com adesivo para fixar ou parafuso identificação de salas, 4 cores, tamanho 1,00x 1,50 m, instalada, tiragem mínima 05 (cinco) unidades.	G.S SILVEIRA	Unid.	80	R\$ 731,50	R\$ 58.520,00
13	Placa de identificação em aço corrosivo, instalada produzida conforme arte encaminhada.	G.S SILVEIRA	M²	5	R\$ 1.774,50	R\$ 8.872,50
16	Placa em chapa galvanizada 18, adesivada + instalação com duas base sem metalon galvanizado n3030, chumbada no chão.	G.S SILVEIRA	M²	20	R\$ 441,50	R\$ 8.830,00
17	Placa em chapa galvanizada 18, adesivada com adesivo refletivo + instalação com tubo galvanizado de 2 polegadas, chumbada no chão.	G.S SILVEIRA	M²	20	R\$ 718,50	R\$ 14.370,00
19	Faixa em lona com ilhoses, impressão 4x4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 1M².	G.S SILVEIRA	Unid.	50	R\$ 37,50	R\$ 1.875,00
20	Banner em lona com ilhoses e metalon tamanho 1,00 x 3,00 m, impressão 4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.	G.S SILVEIRA	Unid.	30	R\$ 139,50	R\$ 4.185,00
21	Placas em lona com metalon, impressão 4x4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.	G.S SILVEIRA	Unid.	50	R\$ 101,80	R\$ 5.090,00
22	Backdrops 2,5x2m com estruturas desmontável, em metalon 30x30 e 30x20 galvanizado em chapa 18, incluso a lona com gramatura de 440gr conforme arte solicitada pelo contratante;	G.S SILVEIRA	M²	5	R\$ 597,20	R\$ 2.986,00
23	Faixa em lona 1,50x0,50, impressão 4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.	G.S SILVEIRA	Unid.	50	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00
24	Letra Caixa em PVC expandido de 20mm. Tamanho e formato e fonte das letras a ser fornecido pela UFAC. Fixação das letras deverá ser de responsabilidade do fornecedor com todos os acessórios que se fizerem necessários. Pintura das letras com tinta automotiva conforme layout a ser fornecido. Prazo de entrega e instalação: até 10 (dez) dias consecutivos, unidade em M².	G.S SILVEIRA	M²	100	R\$ 499,50	R\$ 49.950,00
25	TOTEM DUPLA FACE (adesivado) em ACM sobre ACM e estrutura em metalon, com adesivo vinílico impresso em cores e letreiro em adesivo e letra caixa em PVC expandido de 20mm com pintura automotiva. Tamanho da placa: 85 cm x 300 cm. Cores: conforme layout fornecido pela UFAC. Formato das letras: o texto e a fonte deverão seguir o layout fornecido pela UFAC. Fixação do totem: Parafusada e chumbada. Prazo máximo de entrega e instalação: até 10 (dez) dias consecutivos.	G.S SILVEIRA	Unid.	100	R\$ 3.995,00	R\$ 399.500,00
26	PLACA EM ACRÍLICO/AÉREA INDICATIVA (Parafusada, gancho, linha nylon) Material: PVC Espessura da chapa: 4 mm, adesivada conforme layout fornecido pela UFAC.	G.S SILVEIRA	M²	100	R\$ 388,50	R\$ 38.850,00
27	PLACA INDICATIVA DOS SETORES Material: PVC. Espessura da chapa: 4mm. Tamanho da placa: A ser fornecido pela UFAC. Cores conforme layout fornecido	G.S SILVEIRA	M²	100	R\$ 294,50	R\$ 29.450,00
28	Adesivo: 4 cores, por metro quadrado com, instalação, tiragem mínima 1 m².	G.S SILVEIRA	M²	2.000	R\$ 34,50	R\$ 69.000,00
Valor total: (Setecentos e vinte e dois mil, quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos)						R\$ 722.438,50

SERVIÇOS E MATERIAIS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL - CRUZEIRO DO SUL (plotagem, banners, faixas, painéis, placa de acrílico, placa em inox inauguração outdoor e outros							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/FAB.	UNID.	QUANT. MIN.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	
32	Faixa em lona: tamanho 1,00 x 3,00 m, impressão 4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.	G.S SILVEIRA	Unid.	150	R\$ 124,50	R\$ 18.675,00	
34	Backdrop 3x4 com estruturas desmontável, em metalon 30x30 e 30x20 galvanizado em chapa 18, incluso a lona com gramatura de 440 gr conforme arte solicitada	G.S SILVEIRA	Unid.	5	R\$ 2.575,33	R\$ 12.876,65	
38	Outdoor: com 30% de fotos, 4 cores com veiculação na cidade de Rio Branco/AC, instalado, tiragem mínima 02 (duas) unidades.	G.S SILVEIRA	Unid.	2	R\$ 1.193,20	R\$ 2.386,40	
45	Placa em chapa galvanizada 18, adesivada com adesivo refletivo sem instalação.	G.S SILVEIRA	Unid.	10	R\$ 1.164,00	R\$ 11.640,00	
50	Banner em lona com ilhoses e metalon tamanho 1,00 x 3,00 m, impressão 4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.	G.S SILVEIRA	Unid.	40	R\$ 388,50	R\$ 15.540,00	
52	Backdrops 2,5x2m com estruturas desmontável, em metalon 30x30 e 30x20 galvanizado em chapa 18, incluso a lona com gramatura de 440 gr conforme arte solicitada pelo contratante;	G.S SILVEIRA	M²	5	R\$ 1.272,00	R\$ 6.360,00	
53	Faixa em lona 1,50x0,50, impressão 4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.	G.S SILVEIRA	Unid.	30	R\$ 64,50	R\$ 1.935,00	
54	Letra Caixa em PVC expandido de 20mm. Tamanho e formato e fonte das letras a ser fornecido pela UFAC. Fixação das letras deverá ser de responsabilidade do fornecedor com todos os acessórios que se fizerem necessários. Pintura das letras com tinta automotiva conforme layout a ser fornecido. Prazo de entrega e instalação: até 10 (dez) dias consecutivos, unidade em M².	G.S SILVEIRA	M²	100	R\$ 3.207,00	R\$ 320.700,00	
56	PLACA EM ACRÍLICO/AÉREA INDICATIVA (Parafusada, gancho, linha nylon) Material: PVC Espessura da chapa: 4 mm, adesivada conforme layout fornecido pela UFAC.	G.S SILVEIRA	Unid.	10	R\$ 6.990,00	R\$ 69.900,00	
57	PLACA INDICATIVA DOS SETORES Material: PVC. Espessura da chapa: 4mm. Tamanho da placa: A ser fornecido pela UFAC. Cores conforme layout fornecido	G.S SILVEIRA	M²	30	R\$ 549,50	R\$ 16.485,00	
58	Adesivo: 4 cores, por metro quadrado com, instalação, tiragem mínima 1 m².	G.S SILVEIRA	M²	3.000	R\$ 68,50	R\$ 205.500,00	
Valor total: (Seiscentos e oitenta e um mil, novecentos e noventa e oito reais e cinco centavos)						R\$ 681.998,05	
Valor total (Um milhão, quatrocentos e quatro mil, quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta e cinco centavos):						R\$ 1.404.436,55	

CONDIÇÕES FINAIS:

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Entrega: CONFORME O EDITAL

Local de Entrega: CONFORME O EDITAL

Marca dos produtos: Conforme planilha acima

Fabricante dos produtos: Conforme planilha acima

Garantia: CONFORME O EDITAL

DADOS BANCARIOS:

Banco do Brasil

AG: 3022-8

C/C: 119.236-1

DECLARAÇÃO:

* Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.

* Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.

* Prazo de entrega do material conforme Termo de Referência Do Edital.

Rio Branco-Acre, 24 de maio de 2023.

Katriciany Barros Nobre

G.S. SILVEIRA - LTDA

KATRICIANY BARROS NOBRE

RG: 1261234-0 SSP/AC

CPF: 035.995.802-86

「 CNPJ: 84.313.923/000193
G. S. SILVEIRA - LTDA
End. Av. Getulio Vargas, nº 3440
Vila Ivonete - CEP: 69.918-578
Rio Branco Acre 」